

پایگاه نظامی انگلیس در بحرین با هزینه آل خلیفه ساخته شد

آل خلیفه **بسا** پرداخت ۷۵ درصد هزینه‌ها کارساخت **پایگاه نظامی دریایی انگلیس در بحرین** را به اتمام رسانده است.

شبکه خبری الملم نوشته، این پایگاه دریایی که ماه آینده در بندرسلمان بحرین رسماً به بهره‌برداری می‌رسد، ۴۰ میلیون پوند هزینه داشته است. دولت بحرین ۳۰ میلیون پوند، یعنی ۷۵ درصد مبلغ

شنبه ۱۵ آبان ۱۳۹۵
۵ صفر ۱۴۳۸
۵ نوامبر ۲۰۱۶
□ شماره ۲۱۴۸۱

سعدحریری نخست‌وزیر لبنان شد



ریاست‌جمهوری **لبنان اعلام کرد که سعد حریری** به‌سمت نخست‌وزیری **این کشور** منصوب شده و مأمور به تشکیل کابینه لبنان شده است.

تسئیم به نقل از النשרه نوشت، ریاست‌جمهوری لبنان اعلام کرده که بر اساس مشورت‌های انجام شده بین «میشل عون» رئیس‌جمهور این کشور و «نبیه بری» رئیس پارلمان و با تکیه بر مشاوره با نمایندگان پارلمان، سعد حریری رسماً مأمور به تشکیل کابینه شد.

سعد حریری سیاستمدار ۴۱ساله لبنانی، پسر رفیق حریری است. وی رهبر جریان المستقبل و یکی از رهبران ائتلاف ۱۴ مارس است که از نوامبر ۲۰۰۹ رزائوه ۲۰۱۱ نخست‌وزیر بوده است.

میشل عون ۸۳ساله، یک مسیحی و فرمانده سابق ارتش که از متحدان حزبالله لبنان است، روز دوشنبه، ۱۰ آبان، و به دنبال رای‌گیری در مجلس لبنان، به عنوان رئیس‌جمهور این کشور انتخاب شد.

بنا به قانون اساسی لبنان، رئیس‌جمهور لبنان باید از میان مسیحیان مارونی کشور انتخاب شود، نخست‌وزیر نیز باید مسلمان سنی، و رئیس مجلس باید مسلمان شیعه باشد.میشل عون حامی نیروهای طرفدار دولت سوریه است، در حالی که سعد حریری از مخالفان سر سخت دولت بشر و حزب الله لبنان است.

با این حال، عون پس از حمایت حریری از او به مقام ریاست‌جمهوری رسید، نخست‌وزیر مکلف لبنان که روز پنجشنبه از سوی رئیس‌جمهوری لبنان

مأمور تشکیل کابینه شد، در سخنانی پس از دیدار با میشل عون در سخنانی کوتاه گفت: از همین امروز مذاکرات را برای تشکیل دولت ائتلافی و پایان دادن به شکاف‌های سیاسی در لبنان آغاز می‌کنم تا دولتی مطابق با خواسته های ملت لبنان روی کار آید.

خروج ناگهانی نیروهای گارد ملی عربستان از مرزهای یمن

سرویس خارجی- **دولت سعودی در اقدامی غیرمنتظره از خروج نیروهای گارد ملی این کشور در نجران (در مرز با یمن) خبر داد.**

شهرهای جنوبی یمن از جمله «نجران»، «حیضان» و «عسیر» در ماه‌های گذشته آماج حملات دقیق موشکی انصارالله یمن بوده است. ده‌ها پایگاه سعودی در این شهر هدف موشک‌های بالستیک افراطیوین یمن قرار گرفته و اخیراً فرودگاه شهر نجران نیز توسط موشک «برکان» هدف قرار گرفت. این مسئله باعث هراس زیادی در جنوب عربستان شده است. در این ارتباط آل‌سعود اعلام کرده نیروهای گارد ملی خود را از مناطق مرزی این کشور خارج کرده است. به گزارش فارس، این خبر در زمانی که ارتش عربستان در جنوب این کشور در نبرد با یمنی‌ها دچار خسارت هنگفت شده، عجیب به نظر می‌رسد. شبکه خبری «المسیره»، گزارش داده انتشار این خبر که پایگاه‌های رسمی عربستان از جمله خیرگزای رسمی این کشور آن را منتشر کرده، گمانه‌های متعددی را به میان آورده از جمله اینکه ممکن است این اقدام در پی شکست نیروهای گارد ملی تحت نظارت «متعب بن عبدالله بن عبدالعزیز» پسر پادشاه پیشین عربستان و وزیر گارد ملی این کشور در برابر نیروهای ارتش و کمینتهای مردمی یمن صورت گرفته باشد. خبرگزاری رسمی عربستان هم اعلام کرده در پایان عملیات نیروهای گارد ملی در مرزهای جنوبی در منطقه نجران «متعب بن عبدالله» وزیر گارد ملی این کشور از فرماندهان این نیروها استعفا کرده است.

شبکه خبری «المسیره» اما در نودگزارش خود احتمال داده که با عقب نشینی نیروهای گارد ملی، عربستان خواسته مزدوران وابسته به گروه‌های تروریستی را از سوریه و یمن به این منطقه اعزام کند و به جای نیروهای گارد ملی در نجران مستقر کند. پیش از این نیز روزنامه لبنانی «الاجخبار» گزارش داده بود خودروهای وابسته به تروریست‌هایی که اخیراً از سوریه و یمن به نجران آمده‌اند نشان می‌دهد خشم مردم نجران را برانگیخته است. این روزنامه گزارش داده بود که عربستان بعد از ناتوانی در مقابله با ارتش یمن در شهرهای حیضان، نجران و تلعفات بالای نیروهای ارتش و گارد ملی این کشور در مرز جنوبی خود، تصمیم گرفته از تروریست‌های سوری در این مناطق استفاده کند.

خبر دیگر اینکه، سفیر عربستان در آمریکا به پاسخ به سوالی در این باره که «عربستان چه زمان حمله با بمب‌های خوشه‌ای به یمن متوقف می‌کند؟» پاسخ داده «حملة عربستان به یمن همانند کمک زدن همسر است.» «عبدالله بن فیصل» تأکید کرده سوال در مورد توقف حمله به یمن مانند این است که سوال کنید آیا کسی از کتک زدن همسرش دست برمی‌دارد یا نه!

کارشناس فرانسوی:

هر تحقیقی در باره منبع تروریسم انجام دادیم به عربستان رسیدیم

کارشناس فرانسوی می‌گوید، تمامی تحقیقات انجام شده در مورد «متعب» تروریسم او را به عربستان رسانده است.

«ریچارد لابیئیر» نویسنده و روزنامه نگار فرانسوی در مصاحبه با شبکه موج فرانسوی زبان «رادیو الجزایر» گفته «همه تحقیقات انجام شده در مورد منبع تروریسم ما را به عربستان رسانده است.» به گزارش ایرنا، لابیئیر افزود: «عربستان هزینه تندرورها همانند جبهه النصره در سوریه را تأمین می‌کند.» به گفته نویسنده کتاب «تروریسم چهره پنهان جهانی سازی»، هدف عربستان از تأمین هزینه تروریسم، در مرحله نخست انتشار و هوایت و در مرحله دوم ضرر زدن به ثبات کشورهای است که در جهت توسعه ثروت در منطقه حرکت می‌کنند.»

این نویسنده فرانسوی معتقد است: «تروریسم یک سوخت حیاتی برای جهانی‌سازی نئولیبرال وحشی است.» و اینکه «تروریسم ریخت و پاش ضروری برای توسعه بخشیدن به این جهانی سازی است.» ریچارد لابیئیر همچنین اوضاع خاورمیانه را مورد بررسی قرار داده و اظهار داشته: «در نتیجه دخالت‌های خارجی در منطقه خاورمیانه این منطقه دچار چنین تغییراتی شده است.» به گفته وی «هدف اسرائیل و آمریکا از بین بردن تمامی کشورهای ملی گرا و متلاشی کردن آنها به کشورهای کوچک و بازگرداندن اعراب به دوران قبیله‌ای است.قدرت‌های غربی پس از ویران کردن عراق متوجه سوریه شدند.»

این نویسنده فرانسوی در بخش دیگری از اظهاراتش گفته: «نزاع در سوریه نزاع میان انقلابیون خوب علیه یک دیکتاتور شرور آن‌گونه که سوره‌های گروهی می‌خواهند نامود کنند، نیست.» به گفته این نویسنده عامل نزاع درگیری رقابت میان محور آمریکا و اروپا و اسرائیل و کشورهای خلیج فارس است که می‌خواهند سوریه را تجزیه کنند.

آن را پرداخته است، در حالی که انگلیس تنها ۷/۵ میلیون پوند برای این کار هزینه کرده است. آل خلیفه در سال ۲۰۱۲ تأسیساتی را در بندر سلمان در اختیار انگلیس قرار داده بود تا برای عملیات های سری نیروی دریایی انگلیس و استقرار تجهیزات آن استفاده شود. قرار است پایگاه جدید نیز میزان ارتش و نیروی دریایی انگلیس باشد.

یک فرمانده بسیج مردمی عراق اعلام کرد، در صورتی که دولت سوریه درخواست کند و نخست‌وزیر عراق اجازه بدهد، بسیج مردمی برای نبرد با داعش، به سوریه می‌رود.

به گزارش تسنیم، «سامی المسعودی» گفت: مشارکت بسیج مردمی در سوریه فعلا موضوع بحث نیست، ولی اگر دولت سوریه چنین درخواستی بکند و «حیدر عبادی» نیز با آن موافقت نماید، ما لایک خواهیم گفت. وی گفت که بسیج مردمی به دستورات عبادی به عنوان فرمانده کل نیروهای مسلح عراق پایبند است.پیش از این نیز «هادی علمری» یک فرمانده دیگر بسیج مردمی اعلام کرده بود: ماموریت ما از ابتدای کشورمان است و در صورتی که ضرورت ایجاد کند، به سوریه خواهیم رفت.

آتش‌پس

روسبه دیروز از اجزای یک آتش‌پس ۱۰ ساعته در حلب خبر داد. این آتش‌پس با اهداف انسان‌دوستانه، از ساعت ۹ صبح به وقت محلی در حلب آغاز شد و به مدت ۱۰ ساعت ادامه یافت. هدف از این آتش‌پس، آمدارس‌های به ساکنان مناطق شرقی حلب بوده است.

طی این مدت، همه حملات هوایی روسیه و سوریه به مواضع متوقف شده بود.

«ولادیمیر پوتین» رئیس‌جمهور روسیه که از نیروهای روسی و سوری خواسته بود این آتش‌پس را به اجرا درآورند، از احتمال تصادم بافتن آتش‌پس نیز خبر داده بود. «مینان حب الجدیبه» مجورهای سوریه و غیرنظامیان خواسته بود، از طریق گندرگاه‌های



امن ایجاد شده، محله شرقی حلب را ترک کنند.

دفع ۲ حمله تروریست‌ها

نیروهای مقاومت و ارتش سوریه قبل از برفراری آتش‌پس (روز پنجشنبه)، دو حمله سنگین تروریست‌ها به حلقه محاصره در محوره‌های «حلب الجدیبه» و «ضاحیه الاسد – الالکامیه» را دفع کردند. تروریست‌ها در این دو

نبرد تن به تن با داعش در خیابان‌های موصل محله‌های شهر یکی پس از دیگری آزاد می‌شوند

طبق آماری که «رئاد شاکر جودت» فرمانده پلیس فدرال عراق ارائه کرده، تاکنون حدود ۱۰۰۰ نفر در محله «الانصار» اولین جایی بود که به روی ارتش گشوده شد و سپس، محله‌های «الملائین»، «السلاح»، «الخصراه»، «کروکولی»، «القدس» و «الکرابه» در ساحل چپ موصل از اشغال تروریست‌ها خارج شده و تحت کنترل نیروهای دولتی درآمدند.»

نظارن می‌گویند، موفقیت نیروهای عراقی در برابر داعش، فراتر از حد انتظار است.

به نقل از شبکه «الصوریه نیوز» گزارش داده، «دیروز ارتش عراق در شرقی رود «حله» وارد موصل شد و محله «الانصار» اولین جایی بود که به روی ارتش گشوده شد و سپس، محله‌های «الملائین»، «السلاح»، «الخصراه»، «کروکولی»، «القدس» می‌گذرد و نیروهای رزمی عراق امم از روحیه عالی در محوره‌های مختلف در حال پیشروی هستند.

این نبرد در نودوهمین روز به خیابان‌های موصل کشیده شد؛ تسنیم

اردوغان به سیم آخر زد



جزو افراد بعدی بازداشتی هست یا نه!

تشش با آلمان

اظهارات اخیر «رچب طیب اردوغان» علیه برلین و واکنش متقابل «فرانک والتر اشتاین مایر» وزیر خارجه آلمان که گفته بود:

افشاگرویکی‌لیکس:

کلیتتون، کاندیدی دموکرات‌ها در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا از جان پودستا، مشاور باراک اوباما، رئیس‌جمهوری آمریکا خواسته بود تا به عربستان و قطر که به داعش کمک مالی می‌کنند، فتراز وارد آورد تا به وی نیز کمک مالی بکنند.»
سازش این راه گفته: «ه عقیده من افشای این نامه‌ها و ایمیل‌های متعلق به هیلاری کلیتتون بسیار مهم هستند.تحلیگران و حتی دولت آمریکا در



«پارک گنون های» ، که ۶۴ ساله است، در سخنرانی روز جمعه خود گفت: «می‌توانم خود را اتهام سوءاستفاده «جوی» از دوستی

کیهان

صفحهٔ آخر

۱۵ سال زندان برای شهروند عربستانی به جرم همدردی با آیت‌الله نمر!

شهروند عربستانی به اتهام حمایت از شیخ «نمر باقر النمر» (روحانی بارز شیعه که به دست آل سعود به شهادت رسید) و اعتراض‌های مسالمت‌آمیز مزیدی به اعتراض‌های مسالمت‌آمیز مزیدی به ۱۵ سال زندان، ۱۵ سال ممنوعیت خروج از عربستان و جریمه نقدی ۵۰ هزار ریال سعودی محکوم شده است؛ بر اساس این خبر، ارسال پیامک‌هایی با مضمون حمایت از شیخ نمر، اعتراض به اجرای حکم اعدام او در جمله اتهامات دیگر این شهروند عربستانی است.

اذان ظهر: ۱۷/۴۸، اذان مغرب: ۱۷/۲۴، نیش شب شرعی: ۲۳/۰۵، اذان صبح (فردا): ۵/۰۶، طلوع آفتاب (فردا): ۶/۳۱

هواپماهای آمریکادر افغانستان غیرنظامیان را به خاک و خون کشیدند



سرویس خارجی- **نیروهای آمریکا در انتقام کشته شدن ۲ سرباز خود در ولایت قندوز افغانستان ۳۰ شهروند افغانی را کشته و ۲۵ دیگر را به شدت زخمی کردند.**

اوضاع امنیتی در شهرها و ولایات افغانستان به شدت ملتهب است: از طرفی جناح‌های مختلف در کابل درگیر هستند از طرفی طالبان در حال تصرف شهرها یکی پس از دیگری است و همین دیروز خبری منتشر شد که ۱۰۴۸ نیروی امنیتی افغان در ماه گذشته به این گروه ملحق شده‌اند. از سوی دیگر نیز نیروی نیست که جنگنده‌های آمریکایی با حملات گاه و بیگاه خود و به بهانه مقابله با تروریست‌ها مردم عادی را کشتند روز پنج شنبه نیروهای آمریکایی پس از اینکه متوجه می‌شوند دو سرباز آمریکایی در این ولایت کشته‌شدند اقدام به بمباران محل نزدیک کشته شدن این دو سرباز می‌کنند که حاصل آن ۵۵ کشته و زخمی بوده است که بر اساس گزارش‌ها تقریباً همه آنها غیر نظامی هستند. گفته می‌شود تاکنون در این حمله ۳۰ غیرنظامی افغان کشته شده‌اند. همچنین سخنگوی والی قندوز اعلام کرد که در این حمله ۲۵ غیرنظامی دیگر به‌شدت زخمی شده‌اند. میان کشته‌شدگان اجساد ۷ عضو یک خانواده شامل زنان و اطفال بیگناه نیز به چشم می‌خورد.

این اولین بار نیست که جنگنده‌های آمریکایی مردم بیگناه افغانستان را هدف قرارمی‌دهند.

تاکنون هزاران نفر درحلات پهپادهای آمریکا به شهرهای مختلف افغانستان کشته و زخمی شده‌اند. چندی پیش نیز دادگاه بین‌المللی کفیزی (لااهه) از آغاز بررسی جامعی از جرائم جنگی احتمالی در افغانستان به ویژه جرائم نیروهای آمریکایی در این کشور خبر داد.

حبس ابد برای نوجوان ۱۶ساله فلسطینی پیدا کنید مدافعان حقوق بشر را!

عاملان این عملیات آغاز کردند. سرزمین فلسطین از اوایل اکتبر سال گذشته (۹ مهر ماه ۱۳۹۴) تاکنون شاهد آغاز ۴۶۰ هزار دلار به عنوان غرامت محکوم شد.

دادگاه رژیم صهیونیستی در مورد این محکومیت سنگین برای نوجوان فلسطینی مدعی شده که وی طی عملیاتی با خشونت غیرعادی به یک اسرائیلی حمله کرده است. این دادگاه همچنین هرگونه کمیته آزادی مشروط را از آزاد کردن این نوجوان فلسطینی ممنوع کرده است. مجازات حبس ابد برای این نوجوان فلسطینی در حالی صورت می‌گیرد که مدعیان دروغین حقوق بشر خود را حامی کودکان به ویژه کودکان فلسطینی معرفی می‌کنند و به صدور قطعنامه‌ها و بیانیه‌های دروغین می‌پردازند.

این انفجار جان هشت نفر، از جمله شش غیرنظامی را گرفت و ۱۰۰ زخمی بجای گذاشت. کارشناسان این اقدام را به پ.ک.ک نسبت می‌دهند.

این انفجار جان هشت نفر، از جمله شش غیرنظامی را گرفت و ۱۰۰ زخمی بجای گذاشت. کارشناسان این اقدام را به پ.ک.ک نسبت می‌دهند.

این انفجار جان هشت نفر، از جمله شش غیرنظامی را گرفت و ۱۰۰ زخمی بجای گذاشت. کارشناسان این اقدام را به پ.ک.ک نسبت می‌دهند.

روزنامه مسیح کیهان <p>صاحب امتیاز: میوه کیهان مدیر مسئول، حسین شریعتمداری تلفن: ۳۵۲۰۰۰ تاریخ: ۱۳۹۰-۲۵-۳۳۱۱ سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۲۳۳۲ پست تصویری: ۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲۰ پست الکترونیکی: Kayhan@Kayhan.ir صفحات وب، www.kayhan.ir کد پستی، ۱۱۴۴۸۳۱۵۹۹ سندوق پستی، ۳۳۱۱/۴۳۳۱ تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهرزانی</p>